
 

 

 

 

RESOLUCIÓN Nº 328 

 

JLV 

MJM 
Dra. Ana María Lourdes SISTI 

Decana 

Facultad de Educación 

Universidad Nacional de Cuyo 

Lic. Sergio Mauricio EULIARTE 
Secretario Adm. Económico Financiero 

Facultad de Educación 

Universidad Nacional de Cuyo 

RESOLUCIÓN 

DIGITAL 

       ► 2023 

“1983/2023 – 40 AÑOS DE DEMOCRACIA” 

MENDOZA, 17 de mayo de 2023.- 

 

VISTO: 

El Expediente Nro. 11124/2023, donde la Dirección de Recursos Humanos eleva el 

informe detallado de las inasistencias justificadas, correspondientes al mes de abril de 2023, del 

personal de la Facultad de Educación y de la Escuela Carmen Vera Arenas, y  

 

CONSIDERANDO: 

Que conforme la Ordenanzas Nros. 32/2016-R y 4/2022-R, la concesión de las 

licencias y justificación de inasistencias son atribuciones delegadas a los/as Decanos/as de las 

Unidades Académicos. 

POR ELLO, 

LA DECANA DE LA 

FACULTAD DE EDUCACIÓN 

RESUELVE: 

ARTÍCULO 1.- DAR por concedidas las licencias y justificación de inasistencias al personal de la 

Facultad de Educación y de la Escuela Carmen Vera Arenas durante el mes de abril de 2023, 

conforme lo establecido en los Decretos Nacionales Nros. 366/2006 y 1246/2015 y en la Ordenanza 

Nro. 32/2016-R y sus modificatorias, de acuerdo con las especificaciones contenidas en el ANEXO de 

la presente norma.     

ARTÍCULO 2.- Comunicar, notificar e insertar en el Libro de Resoluciones. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 



 

 

 

 

RESOLUCIÓN Nº 328 

 

JLV 

MJM 
Dra. Ana María Lourdes SISTI 

Decana 

Facultad de Educación 

Universidad Nacional de Cuyo 

Lic. Sergio Mauricio EULIARTE 
Secretario Adm. Económico Financiero 

Facultad de Educación 

Universidad Nacional de Cuyo 

RESOLUCIÓN 

DIGITAL 

       ► 2023 

“1983/2023 – 40 AÑOS DE DEMOCRACIA” 

-ANEXO- 

LICENCIAS REGISTRADAS EN EL MES DE ABRIL DE 2023 

DOCENTES FED 

Decreto 1246/2015 - Art. 46º inc a) 

 
Legajo Nombre Fecha Desde Fecha Hasta Licencia 

 
23591 ANGELA ELIANA BEATRÌZ 10/04/2023 10/04/2023 Afecciones/Lesiones de corto tratamiento 

26699 CAMARGO WALTER 13/04/2023 13/04/2023 Afecciones/Lesiones de corto tratamiento 

26699 CAMARGO WALTER 17/04/2023 21/04/2023 Afecciones/Lesiones de corto tratamiento 

32934 GIMENEZ SEBASTIAN 24/04/2023 25/04/2023 Afecciones/Lesiones de corto tratamiento 

27567 GUILLÉN ALEJANDRA 04/04/2023 05/04/2023 Afecciones/Lesiones de corto tratamiento 

32896 MALVEZZI VALERIA 03/04/2023 03/04/2023 Afecciones/Lesiones de corto tratamiento 

32896 MALVEZZI VALERIA 10/04/2023 10/04/2023 Afecciones/Lesiones de corto tratamiento 

32896 MALVEZZI VALERIA 24/04/2023 15/05/2023 Afecciones/Lesiones de corto tratamiento 

33626 MARTINEZ ROMERO MARIA ALEJANDR 19/04/2023 19/04/2023 Afecciones/Lesiones de corto tratamiento 

21514 MIRANDA GRACIELA 18/04/2023 20/04/2023 Afecciones/Lesiones de corto tratamiento 

23186 MORENO ADRIANA NANCY 27/04/2023 27/04/2023 Afecciones/Lesiones de corto tratamiento 

20211 MOYANO ROBERTO DANIEL 24/04/2023 26/04/2023 Afecciones/Lesiones de corto tratamiento 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

RESOLUCIÓN Nº 328 

 

JLV 

MJM 
Dra. Ana María Lourdes SISTI 

Decana 

Facultad de Educación 

Universidad Nacional de Cuyo 

Lic. Sergio Mauricio EULIARTE 
Secretario Adm. Económico Financiero 

Facultad de Educación 

Universidad Nacional de Cuyo 

RESOLUCIÓN 

DIGITAL 

       ► 2023 

“1983/2023 – 40 AÑOS DE DEMOCRACIA” 

 
28474 MOZZICAFREDO ROMINA PAOLA 18/04/2023 19/04/2023 Afecciones/Lesiones de corto tratamiento 

29262 PROFILI CARLA 24/04/2023 26/04/2023 Afecciones/Lesiones de corto tratamiento 

30093 QUINTANA VALENZUELA NICOLAS  DAG 10/04/2023 10/04/2023 Afecciones/Lesiones de corto tratamiento 

23803 REPETTO ANA MARÍA JORGELINA 04/04/2023 04/04/2023 Afecciones/Lesiones de corto tratamiento 

33227 RIOS MARIA CRISTINA 18/04/2023 27/04/2023 Afecciones/Lesiones de corto tratamiento 

24053 RODRIGUEZ CLAUDINA ESTELA 03/04/2023 02/05/2023 Afecciones/Lesiones de corto tratamiento 

26761 TORTAJADA ANA MABEL 20/03/2023 03/04/2023 Afecciones/Lesiones de corto tratamiento 

26761 TORTAJADA ANA MABEL 10/04/2023 24/04/2023 Afecciones/Lesiones de corto tratamiento 
30735 VIGO VALERIA 18/04/2023 19/04/2023 Afecciones/Lesiones de corto tratamiento 

 
 

 
 
Legajo 

 
 
Decreto 1246/2015 - Art. 46º inc c) 

 
Nombre 

 
 

 
 
Fecha Desde 

 
 

 
 

Fecha Hasta 

 
 

 
 
Licencia 

25698 GIUNTA VICENTA ROSA 06/04/2023 20/04/2023 Afecciones/Lesiones de largo tratamiento 

32042 MARTINEZ MARIANA LORENA 11/03/2023 10/04/2023 Afecciones/Lesiones de largo tratamiento 

32042 MARTINEZ MARIANA LORENA 11/04/2023 10/05/2023 Afecciones/Lesiones de largo tratamiento 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

RESOLUCIÓN Nº 328 

 

JLV 

MJM 
Dra. Ana María Lourdes SISTI 

Decana 

Facultad de Educación 

Universidad Nacional de Cuyo 

Lic. Sergio Mauricio EULIARTE 
Secretario Adm. Económico Financiero 

Facultad de Educación 

Universidad Nacional de Cuyo 

RESOLUCIÓN 

DIGITAL 

       ► 2023 

“1983/2023 – 40 AÑOS DE DEMOCRACIA” 

 
Decreto 1246/2015 -Art. 50 Pto 3 

   

Legajo Nombre Fecha Desde Fecha Hasta Licencia 

28038 MALDONADO NURIA IVANA 13/04/2023 14/04/2023 Asistencia a Congresos 

21157 TOSONI MARÍA MAGDALENA 12/04/2023 14/04/2023 Asistencia a Congresos 

34161 REINOSO CLAUDIO JAVIER 18/04/2023 18/04/2023 Concurso 

27056 SURIANI JUAN MARTIN 12/04/2023 12/04/2023 Concurso 

24015 ERICE MARÍA XIMENA 17/04/2023 21/04/2023 Salida Institucional 

 
Decreto 1246/2015 - Art. 48º inc. g) 

   

Legajo Nombre Fecha Desde Fecha Hasta Licencia 

28189 CURADELLI MARÍA ALEJANDRA 25/04/2023 25/04/2023 Atención de grupo familiar 

32935 PERALTA VERONICA MABEL 13/04/2023 14/04/2023 Atención de grupo familiar 
27300 PROFILI JOSE ADRIAN 20/04/2023 20/04/2023 Atención de grupo familiar 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

RESOLUCIÓN Nº 328 

 

JLV 

MJM 
Dra. Ana María Lourdes SISTI 

Decana 

Facultad de Educación 

Universidad Nacional de Cuyo 

Lic. Sergio Mauricio EULIARTE 
Secretario Adm. Económico Financiero 

Facultad de Educación 

Universidad Nacional de Cuyo 

RESOLUCIÓN 

DIGITAL 

       ► 2023 

“1983/2023 – 40 AÑOS DE DEMOCRACIA” 

Decreto 1246/2015 - Art. 50º Pto 1 inc c) 

 
Legajo Nombre Fecha Desde Fecha Hasta Licencia 

 
29068 ALTAMIRANO ALDO 20/04/2023 20/04/2023 Razones particulares 

24378 BASCUÑAN MARIA SILVINA 03/04/2023 03/04/2023 Razones particulares 
24378 BASCUÑAN MARIA SILVINA 05/04/2023 05/04/2023 Razones particulares 
27408 BERTOLO CLAUDIA 05/04/2023 05/04/2023 Razones particulares 

28743 CHALABE FANNY 25/04/2023 25/04/2023 Razones particulares 

24015 ERICE MARÍA XIMENA 04/04/2023 04/04/2023 Razones particulares 

24015 ERICE MARÍA XIMENA 05/04/2023 05/04/2023 Razones particulares 

28322 FARRANDO MARIELA SORAYA 24/04/2023 24/04/2023 Razones particulares 

20811 GIGENA ADRIANA 11/04/2023 11/04/2023 Razones particulares 

20811 GIGENA ADRIANA 13/04/2023 13/04/2023 Razones particulares 

18884 GOMEZ MARÍA CRISTINA 19/04/2023 19/04/2023 Razones particulares 

18884 GOMEZ MARÍA CRISTINA 26/04/2023 26/04/2023 Razones particulares 

31783 IGLESIAS MAURICIO GERMAN 25/04/2023 25/04/2023 Razones particulares 

23444 LEVCOVICH MONICA BERTA 03/04/2023 03/04/2023 Razones particulares 

23444 LEVCOVICH MONICA BERTA 24/04/2023 24/04/2023 Razones particulares 

22924 LLOBELL FANNY ESTELA 19/04/2023 19/04/2023 Razones particulares 

32896 MALVEZZI VALERIA 17/04/2023 17/04/2023 Razones particulares 

35315 MASSUT Maria Fernanda 19/04/2023 19/04/2023 Razones particulares 

 

 

 

 



 

 

 

 

RESOLUCIÓN Nº 328 

 

JLV 

MJM 
Dra. Ana María Lourdes SISTI 

Decana 

Facultad de Educación 

Universidad Nacional de Cuyo 

Lic. Sergio Mauricio EULIARTE 
Secretario Adm. Económico Financiero 

Facultad de Educación 

Universidad Nacional de Cuyo 

RESOLUCIÓN 

DIGITAL 

       ► 2023 

“1983/2023 – 40 AÑOS DE DEMOCRACIA” 

 
25028 MINGORANCE FRANCISCO ANTONIO 24/04/2023 24/04/2023 Razones particulares 

18055 PAREJA SILVIA 04/04/2023 04/04/2023 Razones particulares 

27566 PARLANTI SONIA 24/04/2023 24/04/2023 Razones particulares 

27566 PARLANTI SONIA 25/04/2023 25/04/2023 Razones particulares 

17440 PERALTA MARIA EUGENIA 18/04/2023 18/04/2023 Razones particulares 

33227 RIOS MARIA CRISTINA 11/04/2023 11/04/2023 Razones particulares 

23806 SOLER LAURA 26/04/2023 26/04/2023 Razones particulares 

23952 TEJON CECILIA 13/04/2023 13/04/2023 Razones particulares 

DOCENTES ECVA 
   

 
Decreto 1246/2015 - Art. 46º inc a) 

   

Legajo Nombre Fecha Desde Fecha Hasta Licencia 

30231 BOU ELIANA 25/04/2023 25/04/2023 Afecciones/Lesiones de corto tratamiento 

29189 COLLINS KAREN NOEMI 10/04/2023 10/04/2023 Afecciones/Lesiones de corto tratamiento 
29189 COLLINS KAREN NOEMI 11/04/2023 11/04/2023 Afecciones/Lesiones de corto tratamiento 

28069 COLLINS MARILINA 19/04/2023 19/04/2023 Afecciones/Lesiones de corto tratamiento 

32141 CORDOBA CLAUDIA ANDREA 04/04/2023 24/04/2023 Afecciones/Lesiones de corto tratamiento 

24269 COTAR CARMEN ANDREA 27/04/2023 27/04/2023 Afecciones/Lesiones de corto tratamiento 

26209 MASNU MIGUEL ÁNGEL 25/04/2023 26/04/2023 Afecciones/Lesiones de corto tratamiento 

20211 MOYANO ROBERTO DANIEL 24/04/2023 26/04/2023 Afecciones/Lesiones de corto tratamiento 

 

 



 

 

 

 

RESOLUCIÓN Nº 328 

 

JLV 

MJM 
Dra. Ana María Lourdes SISTI 

Decana 

Facultad de Educación 

Universidad Nacional de Cuyo 

Lic. Sergio Mauricio EULIARTE 
Secretario Adm. Económico Financiero 

Facultad de Educación 

Universidad Nacional de Cuyo 

RESOLUCIÓN 

DIGITAL 

       ► 2023 

“1983/2023 – 40 AÑOS DE DEMOCRACIA” 

Decreto 1246/2015 - Art. 46º inc c) 
   

Legajo Nombre Fecha Desde Fecha Hasta Licencia 

30361 CHAMORRO ANA SILVIA 12/04/2023 11/05/2023 Afecciones/Lesiones de largo tratamiento 

Decreto 1246/2015 - Art. 48º inc. g) 
   

Legajo Nombre Fecha Desde Fecha Hasta Licencia 

32245 BEGNARDI GISELLE VANINA 10/04/2023 11/04/2023 Atención de grupo familiar 

28069 COLLINS MARILINA 10/04/2023 11/04/2023 Atención de grupo familiar 

23870 LEDDA ROXANA ELIZABETH 14/04/2023 17/04/2023 Atención de grupo familiar 

27757 MERCAU MARÍA EUGENIA 12/04/2023 12/04/2023 Atención de grupo familiar 

30619 OLIVERIO GABRIELA 27/04/2023 28/04/2023 Atención de grupo familiar 
29848 SARAVIA LILIANA 17/04/2023 26/04/2023 Atención de grupo familiar 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

RESOLUCIÓN Nº 328 

 

JLV 

MJM 
Dra. Ana María Lourdes SISTI 

Decana 

Facultad de Educación 

Universidad Nacional de Cuyo 

Lic. Sergio Mauricio EULIARTE 
Secretario Adm. Económico Financiero 

Facultad de Educación 

Universidad Nacional de Cuyo 

RESOLUCIÓN 

DIGITAL 

       ► 2023 

“1983/2023 – 40 AÑOS DE DEMOCRACIA” 

Decreto 1246/2015 - Art. 50º Pto 1 inc c) 

 
Legajo Nombre Fecha Desde Fecha Hasta Licencia 

 
27617 YONZO MARCELA ANDREA 05/04/2023 05/04/2023 Media razón particula 

22642 FERNANDEZ JUAN ORLANDO 17/04/2023 17/04/2023 Razones particulares 

30970 GARCIA ANDREA LETICIA 10/04/2023 10/04/2023 Razones particulares 

20066 LEMOLE LUIS 20/04/2023 20/04/2023 Razones particulares 
33419 MARTIN TELLO VALERIA MARIANA 21/04/2023 21/04/2023 Razones particulares 
23806 SOLER LAURA 26/04/2023 26/04/2023 Razones particulares 
25355 TEMPESTTI LILIANA RAQUEL 12/04/2023 12/04/2023 Razones particulares 

 

NODOCENTES FED 

 
Decreto 366/2006 - Artículo 91º 

 
Legajo Nombre Fecha Desde Fecha Hasta Licencia 

 
 
 

35222 AMICO Nicolás Exequiel 26/04/2023 27/04/2023 Afecciones/Lesiones de corto tratamiento 

17814 CALDERON ALEJANDRA 09/03/2023 07/04/2023 Afecciones/Lesiones de corto tratamiento 

20218 CALDERON PATRICIA 26/04/2023 27/04/2023 Afecciones/Lesiones de corto tratamiento 

 

 

 

 



 

 

 

 

RESOLUCIÓN Nº 328 

 

JLV 

MJM 
Dra. Ana María Lourdes SISTI 

Decana 

Facultad de Educación 

Universidad Nacional de Cuyo 

Lic. Sergio Mauricio EULIARTE 
Secretario Adm. Económico Financiero 

Facultad de Educación 

Universidad Nacional de Cuyo 

RESOLUCIÓN 

DIGITAL 

       ► 2023 

“1983/2023 – 40 AÑOS DE DEMOCRACIA” 

 
21395 CORREA OMAR 27/04/2023 05/05/2023 Afecciones/Lesiones de corto tratamiento 

24269 COTAR CARMEN ANDREA 27/04/2023 27/04/2023 Afecciones/Lesiones de corto tratamiento 

34142 CUARANDA VALENTIN 10/04/2023 11/04/2023 Afecciones/Lesiones de corto tratamiento 

22925 EULIARTE LETICIA 24/02/2023 14/04/2023 Afecciones/Lesiones de corto tratamiento 

34612 GODOY PABLO 12/04/2023 14/04/2023 Afecciones/Lesiones de corto tratamiento 

23186 MORENO ADRIANA NANCY 27/04/2023 27/04/2023 Afecciones/Lesiones de corto tratamiento 

20211 MOYANO ROBERTO DANIEL 24/04/2023 26/04/2023 Afecciones/Lesiones de corto tratamiento 

19062 PAREDES DANIEL 10/04/2023 12/04/2023 Afecciones/Lesiones de corto tratamiento 

19062 PAREDES DANIEL 14/04/2023 14/04/2023 Afecciones/Lesiones de corto tratamiento 

19062 PAREDES DANIEL 21/04/2023 21/04/2023 Afecciones/Lesiones de corto tratamiento 

19062 PAREDES DANIEL 25/04/2023 25/04/2023 Afecciones/Lesiones de corto tratamiento 

19062 PAREDES DANIEL 26/04/2023 03/05/2023 Afecciones/Lesiones de corto tratamiento 

23445 RIO CECILIA MARÌA INÈS 26/04/2023 27/04/2023 Afecciones/Lesiones de corto tratamiento 

29047 SANTIAGO MARIELA ANALÍA 03/04/2023 05/04/2023 Afecciones/Lesiones de corto tratamiento 

29047 SANTIAGO MARIELA ANALÍA 26/04/2023 28/04/2023 Afecciones/Lesiones de corto tratamiento 

20460 TALQUENCA NANCY 19/04/2023 21/04/2023 Afecciones/Lesiones de corto tratamiento 

29015 YANZON JOSE ALBERTO 11/04/2023 12/04/2023 Afecciones/Lesiones de corto tratamiento 

35540 MASCAREÑO Leandro 12/04/2023 12/04/2023 Afecciones/Lesiones de corto tratamiento 
35540 MASCAREÑO Leandro 18/04/2023 18/04/2023 Afecciones/Lesiones de corto tratamiento 

35540 MASCAREÑO Leandro 27/04/2023 27/04/2023 Afecciones/Lesiones de corto tratamiento 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

RESOLUCIÓN Nº 328 

 

JLV 

MJM 
Dra. Ana María Lourdes SISTI 

Decana 

Facultad de Educación 

Universidad Nacional de Cuyo 

Lic. Sergio Mauricio EULIARTE 
Secretario Adm. Económico Financiero 

Facultad de Educación 

Universidad Nacional de Cuyo 

RESOLUCIÓN 

DIGITAL 

       ► 2023 

“1983/2023 – 40 AÑOS DE DEMOCRACIA” 

 
Legajo Nombre Fecha Desde Fecha Hasta Licencia 

 
17814 CALDERON ALEJANDRA 08/04/2023 24/04/2023 Afecciones/Lesiones de largo tratamiento 

17814 CALDERON ALEJANDRA 25/04/2023 09/05/2023 Afecciones/Lesiones de largo tratamiento 

20218 CALDERON PATRICIA 27/03/2023 10/04/2023 Afecciones/Lesiones de largo tratamiento 

20218 CALDERON PATRICIA 11/04/2023 25/04/2023 Afecciones/Lesiones de largo tratamiento 

20218 CALDERON PATRICIA 26/04/2023 04/05/2023 Afecciones/Lesiones de largo tratamiento 

30361 CHAMORRO ANA SILVIA 12/04/2023 11/05/2023 Afecciones/Lesiones de largo tratamiento 

22925 EULIARTE LETICIA 15/04/2023 15/05/2023 Afecciones/Lesiones de largo tratamiento 
22525 PALMA PABLO 29/04/2023 02/05/2023 Afecciones/Lesiones de largo tratamiento 

 
Decreto 366/2006 - Art. 104º 2do parrafo 

 
Legajo Nombre Fecha Desde Fecha Hasta Licencia 

 
32002 FERNANDEZ LUCAS JAVIER 19/04/2023 19/04/2023 Atención de grupo familiar 

28158 FUNES RICARDO JESÚS 24/04/2023 26/04/2023 Atención de grupo familiar 
35411 MONTEMAYOR AGUSTINA FLORENCIA 14/04/2023 14/04/2023 Atención de grupo familiar 

 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 

 

RESOLUCIÓN Nº 328 

 

JLV 

MJM 
Dra. Ana María Lourdes SISTI 

Decana 

Facultad de Educación 

Universidad Nacional de Cuyo 

Lic. Sergio Mauricio EULIARTE 
Secretario Adm. Económico Financiero 

Facultad de Educación 

Universidad Nacional de Cuyo 

RESOLUCIÓN 

DIGITAL 

       ► 2023 

“1983/2023 – 40 AÑOS DE DEMOCRACIA” 

Decreto 366/2006 - Art. 97º inc h) e i) Art 98º y Art 99º 

 
Legajo 

 
Nombre 

 
Fecha Desde 

 
Fecha Hasta 

 
Licencia 

23035 BARRIONUEVO JULIO 10/04/2023 11/04/2023 Exámenes 

33423 DE IPOLA EDUARDO GUIDO 18/04/2023 18/04/2023 Exámenes 

 
Decreto 366/2006 - Art. 106º 

   

Legajo Nombre Fecha Desde Fecha Hasta Licencia 

 
30191   PENIN PRISCILA                                       12/04/2023           11/07/2023   Maternidad/Paternidad S/G 

Decreto 366/2006 - Art. 101º 

Legajo Nombre Fecha Desde Fecha Hasta Licencia 

 
29068 ALTAMIRANO ALDO 20/04/2023 20/04/2023 Razones particulares 

35222 AMICO Nicolás Exequiel 19/04/2023 19/04/2023 Razones particulares 

27408 BERTOLO CLAUDIA 05/04/2023 05/04/2023 Razones particulares 

30299 DIAZ Anabel Hebe 12/04/2023 12/04/2023 Razones particulares 

24015 ERICE MARÍA XIMENA 04/04/2023 04/04/2023 Razones particulares 

24015 ERICE MARÍA XIMENA 05/04/2023 05/04/2023 Razones particulares 

 

 

 



 

 

 

 

RESOLUCIÓN Nº 328 

 

JLV 

MJM 
Dra. Ana María Lourdes SISTI 

Decana 

Facultad de Educación 

Universidad Nacional de Cuyo 

Lic. Sergio Mauricio EULIARTE 
Secretario Adm. Económico Financiero 

Facultad de Educación 

Universidad Nacional de Cuyo 

RESOLUCIÓN 

DIGITAL 

       ► 2023 

“1983/2023 – 40 AÑOS DE DEMOCRACIA” 

 
22642 FERNANDEZ JUAN ORLANDO 17/04/2023 17/04/2023 Razones particulares 

33824 GALLO LUCAS MARTIN 05/04/2023 05/04/2023 Razones particulares 

34612 GODOY PABLO 19/04/2023 19/04/2023 Razones particulares 

34612 GODOY PABLO 21/04/2023 21/04/2023 Razones particulares 

21538 ILLANES FRANCISCO 05/04/2023 05/04/2023 Razones particulares 

22118 LAVEZZARI Eduardo Andrés 26/04/2023 26/04/2023 Razones particulares 

20066 LEMOLE LUIS 20/04/2023 20/04/2023 Razones particulares 

28981 MERELLES DANTE GABRIEL 05/04/2023 05/04/2023 Razones particulares 

35411 MONTEMAYOR AGUSTINA FLORENCIA 27/04/2023 27/04/2023 Razones particulares 

19062 PAREDES DANIEL 04/04/2023 04/04/2023 Razones particulares 

19062 PAREDES DANIEL 05/04/2023 05/04/2023 Razones particulares 

33825 PIACENTINI BAÑEROS MARIA CELESTE 17/04/2023 17/04/2023 Razones particulares 

29009 ROMAGNOLI Claudio Marcelo 13/04/2023 13/04/2023 Razones particulares 

32399 VARONA NATALIA VERONICA 19/04/2023 19/04/2023 Razones particulares 

29015 YANZON JOSE ALBERTO 26/04/2023 26/04/2023 Razones particulares 

35542 MATRABASI MORALE YAMILAID KARLO 05/04/2023 05/04/2023 Razones particulares 

34784 Poblete Ferreira Andrés Felipe 04/04/2023 04/04/2023 Razones particulares 

34784 Poblete Ferreira Andrés Felipe 05/04/2023 05/04/2023 Razones particulares 
23172 AHUMADA DORA 14/04/2023 14/04/2023 Razones particulares 

 

 

 

 

 

 


